Chambre de Commerce

et d'Industrie

de Corse

CCl de CORSE
MANDATURE 2021-2026 Présidence J.DOMINICI

Période : Année 2022

AGO du 02 février 2022 :

DELIBERATIONS

I
|
|

| 02/02-02-2022/293 |

03/02:02-2022/294 |

04/02-02-2022/295 |

| 05/02-02-2022/296

06/02-02-2022/297 |

07/02-02-2022/298

08/02-02-2022/299

| 09/02-02-2022/300

10/02-02-2022/301

| 11/02-02-2022/302

12/02-02-2022/303

13/02-02-2022/304 |

- 14/02-02-2022/305 |

; 01/02-02-2022/292 ANNEXE

ANNEXE

ANNEXE

ANNEXE

|Approbation du Procés-Verbal de la consultation de 'Assemblée Générale de la CCl de Corse a distance par ‘
|voie dématérialisée en date du 27 mai 2021 (Mandature 2016-2021) ‘

Approbation du Procés-Verbal de I'Assemblée Générale d'installation de la CCI de Corse en date du 25
‘novembre 2021

1Composition du Bureau de la CCl de Corse : Augmentation du nombre des membres du Bureau de sept a dix i
iElection de trois membres

{Désignation des Membres Associés de la CCl de Corse
|Commissions Consultatives de la CCl de Corse : Structuration et composition '

EDélégalion de compétences de 'Assemblée Générale au Bureau

|Habilitation de I'AG de la CCl au Président :sur le pouvoir d'ester en justice au nom et pour le compte de
|I'établissement ‘
}Habilitalion de I'AG de la CCl au Président :0 sur la passation de la Commande Publique Adaptée de *
l'établissement

'Habilitations de I'Assemblée GénéraleHabilitation de 'AGde la Commande Publique Formalisée de
[I'établissement

!Habilitation de I'AG de la CCl au Président sur le pouvoir de procéder a tout acte de cession et de mutation de |
\biens au nom et pour le compte de I'établissement
|Habilitation de I'AG de la CCI au Président pour participer a la création et au fonctionnement d'un Groupementi
|de Commandes pour la passation d’'un Marché Public ou bien d'un Accord-Cadre

' Indemnité globale pour frais de mandat accordée au Président et aux autres membres du Bureau .

|Frais de déplacement et de représentation des Elus

iProgrammalion Italie - France Maritime INTERREG 2014/2020 :
§Panicipation de la CCl de Corse aux projets CAP.TERRES et CITRUS

Courriers de transmission :

O Préfet de Corse
O SGAC

O DREETS

O DRFIP

O CCIL2A et 2B

ey o
Chambre de Commerce
et d’Industrie

de Corse
e

e ALBERTINI

cteur Général



