Chambre de Commerce et d'Industrie de Corse

## CCI de CORSE MANDATURE 2021-2026 Présidence J.DOMINICI

Période : Année 2022

AGO du 02 février 2022  DELIBERATIONS		
02/02-02-2022/293	ANNEXE	Approbation du Procès-Verbal de l'Assemblée Générale d'installation de la CCI de Corse en date du 25 novembre 2021
03/02-02-2022/294		Composition du Bureau de la CCI de Corse : Augmentation du nombre des membres du Bureau de sept à dix - Election de trois membres
04/02-02-2022/295		Désignation des Membres Associés de la CCI de Corse
05/02-02-2022/296	ANNEXE	Commissions Consultatives de la CCI de Corse : Structuration et composition
06/02-02-2022/297	ANNEXE	Délégation de compétences de l'Assemblée Générale au Bureau
07/02-02-2022/298		Habilitation de l'AG de la CCI au Président :sur le pouvoir d'ester en justice au nom et pour le compte de l'établissement
08/02-02-2022/299		Habilitation de l'AG de la CCI au Président : Il sur la passation de la Commande Publique Adaptée de l'établissement
09/02-02-2022/300		Habilitations de l'Assemblée GénéraleHabilitation de l'AGde la Commande Publique Formalisée de l'établissement
10/02-02-2022/301		Habilitation de l'AG de la CCI au Président sur le pouvoir de procéder à tout acte de cession et de mutation de biens au nom et pour le compte de l'établissement
11/02-02-2022/302		Habilitation de l'AG de la CCI au Président pour participer à la création et au fonctionnement d'un Groupement de Commandes pour la passation d'un Marché Public ou bien d'un Accord-Cadre
12/02-02-2022/303		Indemnité globale pour frais de mandat accordée au Président et aux autres membres du Bureau
13/02-02-2022/304		Frais de déplacement et de représentation des Elus
14/02-02-2022/305		Programmation Italie – France Maritime INTERREG 2014/2020 : Participation de la CCI de Corse aux projets CAP.TERRES et CITRUS

## Courriers de transmission :

□ Préfet de Corse

☐ SGAC

☐ DREETS

☐ DRFIP

☐ CCIL 2A et 2B

03 FEV. 2022

Chambre de Commerce et d'Industrie de Corse Philippe ALBERTINI

Directeur Général